o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej 
republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene za poskytnuté produkty vo výške: 1 382,40 € bez DPH (slovom:  
jedentisíctristoosemdesiatdva eur a štyridsať centov bez DPH, t. j. 1 658,88 € s DPH (slovom: jedentisíc- 
šesťstopäťdesiatosem eur a osemdesiatosem  centov s DPH ). 

4.3 SLOVAKIA TRAVEL uhradí odmenu Produktovému partnerovi následne po riadnom splnení záväzkov 
Produktového partnera podľa Článku III. tejto zmluvy  a na základe Produktovým partnerom vystavenej faktúry. 
Neoddeliteľnou súčasťou – prílohou faktúry bude Preberací a odovzdávací protokol podpísaný oprávnenými